
2022年 7月 22日 

 

 

 

従業員の新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

新潟日産モーター株式会社（本社：新潟市中央区、社長；遠藤 佳彦）は、 

7月 22日、はーとぴあ新発田店において弊社従業員 1名の新型コロナウィルス感染が確認

されました。 

当該従業員は 7月 21日にＰＣＲ検査を実施し、7月 22日に陽性反応が確認されました。 

当該従業員は、7 月 21 日以降出社しておらず、職場における行動履歴を確認しましたが、

濃厚接触者と思われる従業員はいませんでした。また接客させて頂きましたお客様へは、 

直接のご連絡を行って参ります。 

弊社では本件を受け所轄保健所指導の下、感染拡大抑止を徹底してまいります。 

 

皆さまには多大なるご心配、ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。弊社

では引き続き、お客さま・お取引先、従業員およびそのご家族の安全・健康確保を最優先と

し、感染拡大の防止に取り組んで参ります。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

   新潟日産モーター株式会社 0120-234-723（受付時間 9:00～18:00） 


